
平成 27年 11月 24日 

各位 

株式会社ユニバー 

 

樊振東インフィニティ VPSⅤサイン画像について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

過日ご案内させて頂きました、 

2015年 12月下旬発売予定 カタログ外数量限定ラケット 

樊振東インフィニティ VPSⅤのサイン画像につきまして、 

ご連絡済のデザインと、実際出荷する商品とで 

デザインの変更がございますのでご案内させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

写真左 前回ご案内時サイン           写真右 商品出荷時サイン 

上記の写真右が実際に出荷される商品のデザインとなります。 

  写真左のサインにつきましては、商品イメージ用のサンプルであり、 

  実際の樊振東選手（中国）のサインは、写真右のものである為、 

  今回、デザインの変更がされる運びとなりました。 

  ご関係者の方々には、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具        


